



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

FUKAMUNI ApS
Nålekrogen 9, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 30 07 36 30

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Søren Lumholdt Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	FUKAMUNI ApS Nålekrogen 9 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 30 07 36 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lumholdt Jensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -704 t.kr. mod -982 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.116 t.kr. mod 1.710 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-703.714	-982
1 Personaleomkostninger	-99.893	-92
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.500	-103
Andre driftsomkostninger	-80.000	-90
Resultat før finansielle poster	-953.107	-1.267
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	934
Andre finansielle indtægter	727.535	2.149
Øvrige finansielle omkostninger	-1.858.922	-36
Resultat før skat	-2.084.494	1.780
2 Skat af årets resultat	-31.394	-70
Årets resultat	-2.115.888	1.710
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	850
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500
Disponeret fra overført resultat	-3.115.888	-1.640
Disponeret i alt	-2.115.888	1.710



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	222.400	292
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>222.400</u>	<u>472</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	29.980	30
5 Deposita	0	114
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.980</u>	<u>144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>252.380</u>	<u>616</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	31
Tilgodehavende selskabsskat	269	15
Andre tilgodehavender	20.322	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.591</u>	<u>46</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.437.440	6.615
Værdipapirer i alt	<u>2.437.440</u>	<u>6.615</u>
Likvide beholdninger	73.443	120
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.531.474</u>	<u>6.781</u>
Aktiver i alt	<u>2.783.854</u>	<u>7.397</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.456.578	4.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500
Egenkapital i alt	2.581.578	7.197
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.190	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	65
Anden gæld	161.086	129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.276	200
Gældsforpligtelser i alt	202.276	200
Passiver i alt	2.783.854	7.397

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- skapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsår t kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.572.466	2.500.000	7.197.466
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultatdisponering	0	-3.115.888	1.000.000	-2.115.888
	125.000	1.456.578	1.000.000	2.581.578



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	99.893	92
	99.893	92
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	31.394	70
	31.394	70
3. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022	347.500	240.000
Afgang	0	-240.000
Kostpris 31. december 2022	347.500	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	55.600	60.000
Årets afskrivninger	69.500	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	125.100	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	222.400	0



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	29.980	30
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	29.980	30
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	29.980	30
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	114.021	200
Tilgang i årets løb	0	114
Afgang i årets løb	-114.021	-200
Kostpris 31. december 2022	0	114
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	114
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		2.437.440
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.847.593
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 490.		


